статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони вирішили внести зміни до Договору, а
саме: Зменшити ціну Договору на 30913,75 грн
(тридцять тисяч дев’ятсот тринадцять гри
75 коп.) та викласти пункт 2.1. Договору в
наступній редакції: «Ціна Договору складає: 18
606,25 грн (вісімнадцять тисяч шістсот шість грн 25
коп.), без ПДВ.